
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 278

29 Ιουλίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας στη 
θέση «Βίγλα» Παλαιοκαστρίτσας πρώην Δήμου 
Παλαιοκαστριτών νυν Δήμου Κέρκυρας Νομού 
Κέρκυρας .............................................................................................. 1

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 599/2011 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου ................................................................................................... 2

Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 464/2011 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου ................................................................................................... 3

Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 542/2011 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου ........................................................................................................ 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 40708/8601 (1)
Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας στη θέση 

«Βίγλα» Παλαιοκαστρίτσας πρώην Δήμου Παλαιοκα−
στριτών νυν Δήμου Κέρκυρας Νομού Κέρκυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του Ν. 3220/
2004 (ΦΕΚ 15 Α΄ 28.1.2004) «Μέτρα αναπτυξιακής και 
κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του φορο−
λογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87 Α΄ 7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

5. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232 Α΄ 27.12.2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδος και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285 Α΄ 19.12.2001) 
«περί αιγιαλού και παραλίας».

7. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/1970 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

8. Την από 5.10.2005 αίτηση της «ΒΙΓΓΛΑ» ΜΟΝΟΠΡΟ−
ΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. (MASSIMO LEVI), με την οποία ζητείται ο 
καθορισμός των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
Βίγγλα της περιοχής Παλαιοκαστρίτσας του Δήμου 
Πλαιοκαστριτών.

9. Το από το Νοέμβριο 2005 τοπογραφικό διάγραμμα 
που συντάχθηκε από τον Κων/νο Λέσση, τοπογράφο μη−
χανικό Τ.Ε. σε μία πινακίδα σε κλίμακα 1:500, ελεγχόμενο 
για την ακρίβεια και την τήρηση των προδιαγραφών 
από τον τοπογράφο μηχανικό της Κτηματικής Υπηρε−
σίας σύμφωνα με το άρθρο 5 παρ. 2 του Ν. 2971/2001 
την 14.4.2010 και θεωρήθηκε από την ίδια την ως άνω 
ημερομηνία. 

10. Την 16.12.2005 έκθεση καθορισμού ορίων αιγιαλού 
παραλίας στη θέση «Βίγλα» της περιοχής Παλαιοκαο−
τρίτσας του Δήμου Παλαιοκαστριτών της Επιτροπής 
(Ν. 2971 άρθρο 3).

11. Το υπ’ αριθμ. Φ544.5/646/06 Σ5511/21.6.2006 έγγραφο 
του Γ.Ε.Ν. προς την Κτηματική Υπηρεσία Νομού Κέρ−
κυρας, με τις υποδείξεις αυτού για διορθώσεις όπου 
απαιτούνται.

12. Την από 23.1.2009 νέα έκθεση της Επιτροπής αιγια−
λού και παραλίας για το εν λόγω θέμα και την υπ’ αριθμ. 
Φ.544.5/240/10/Σ.6128/29.3.2010 απάντηση του Γ.Ε.Ν. με 
την οποία δεν κάνει δεκτή την εν λόγω γνωμοδότηση 
της Επιτροπής για τους λόγους που περιγράφονται 
σε αυτό.

13. Την από 27.5.2010 τελική Έκθεση Επιτροπής Κα−
θορισμού των ορίων Αιγιαλού και Παραλίας στη θέση 
Βίγλα της περιοχής Παλαιοκαστρίτσας του Δήμου Πα−
λαιοκαστριτών.

2575

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.08.03 09:39:20
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2576 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

15. Το υπ’ αριθμ. 544.5/97/11/Σ.6813/4.2.2011 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, το οποίο θέτει ως προϋ−
πόθεση στο διάγραμμα να αναγράφονται τα πλήρη και 
ορθά στοιχεία των σχετικών αποφάσεων: Αποφάσεις 
Νομάρχη Κέρκυρας α) υπ’ αριθμ. 7332/26.5.1981 (ΦΕΚ 540 
Δ΄ 29.9.1981, και β) 14056/13.10.1981 (ΦΕΚ 720 Δ΄ 8.12.1981), 
με τις οποίες έχουν καθορισθεί οι οριογραμμές αιγιαλού 
και παραλίας στις όμορες ένθεν και ένθεν της εξετα−
ζόμενης, περιοχές, τα οποία και ελήφθησαν υπόψη από 
την Επιτροπή.

16. Το υπ’ αριθμ. ΚΥ/389/6.5.2011 έγγραφο της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Κέρκυρας προς την Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου για 
έκδοση της σχετικής απόφασης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 27.5.2010, έκθεση της αρμόδιας 
Επιτροπής του άρθρου 3 του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285 Α΄ 
19.12.2001) «περί Αιγιαλού, παραλίας και άλλες διατάξεις» 
για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας 
στη θέση «Βίγλα» Παλαιοκαστρίτσας πρώην Δήμου Πα−
λαιοκαστριτών νυν Δήμου Κέρκυρας Νομού Κέρκυρας 
καθώς επίσης και το από το Νοέμβριο 2005 τοπογραφι−
κό διάγραμμα που συντάχθηκε από τον Κων/νο Λέσση 
τοπογράφο μηχανικό Τ.Ε. σε μία πινακίδα σε κλίμακα 
1:500, ελεγχόμενο για την ακρίβεια και την τήρηση των 
προδιαγραφών από τον τοπογράφο μηχανικό της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας σύμφωνα με το άρθρο 5 παρ. 2 του 
Ν. 2971/2001 την 14.4.2010 και θεωρήθηκε από την ίδια 
ως άνω ημερομηνία και διορθώθηκε σύμφωνα με τις 
υποδείξεις του Γ.Ε.Ν.

Καθορίζει την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη 
συνεχή πολυγωνική γραμμή με στοιχεία (18*, Κ0, Κ1, 
Κ2, Κ3, ..... Κ28, 1**) της οποίας οι συντεταγμένες των 
κορυφών εξασφαλίζονται από το κρατικό τριγωνομε−
τρικό δίκτυο.

(Όπου 18* έχει καθοριστεί με την υπ’ αριθμ. O.E./14055/
13.10.1981 απόφαση Νομάρχη Κερκύρας και 1** έχει κα−
θοριστεί με την υπ’ αριθμ. Ο.Ε./7332/26.5.1981) απόφαση 
Νομάρχη Κερκύρας.)

Καθορίζει την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη 
συνεχή πολυγωνική γραμμή με στοιχεία (14΄*, Π1, Π2, Π3, 
Π4, Π5, ..... Π46, Π47, 1΄**) της οποίας οι συντεταγμένες 
των κορυφών εξασφαλίζονται από το κρατικό τριγω−
νομετρικό δίκτυο.

(Όπου 14΄* έχει καθοριστεί με την υπ’ αριθμ. ΟΕ/14055/
13.10*.1981 απόφαση Νομάρχη Κερκύρας και 1΄** έχει 
καθοριστεί με την υπ’ αριθμ. ΟΕ/7332/26.5.1981 απόφαση 
Νομάρχη Κέρκυρας.)

Αποφαίνεται ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 

και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 15 Ιουλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

-

Ε Κ Θ Ε Σ Η
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

Για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας 
στη θέση «Βίγγλα» της περιοχής Παλαιοκαστρίτσας του 
Δήμου Παλαιοκαστριτών.

Στην Κέρκυρα σήμερα την 27.5.2010 οι υπογεγραμ−
μένοι:

1. Αργυρού Αθανασία, Προϊστάμενη Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Κέρκυρας.

2. Αρμενιάκου Μαρία, μηχανικός Κτηματικής Υπηρε−
σίας.

3. Κοντομάρης Σπυρίδων, α/α Λιμενάρχης Κέρκυρας.
4. Χονδρογιάννης Αλέκος, Διευθυντής Πολεοδομίας 

Ν.Α. Κέρκυρας.
5. Συρμακέση Κλειώ, α/α Διευθυντής Χωροταξίας Πε−

ριβάλλοντος Γ.Γ. Π.Ι.Ν.,
που αποτελούν την επιτροπή καθορισμού των ορί−

ων Αιγιαλού σύμφωνα με το άρθρο 3 του Ν. 2971 της 
19.12.2001 μετά από την υπ’ αριθμ. ΚΥ/682/20.5.2010 πρό−
σκληση της Προέδρου.

Λαβόντες υπόψη:
1. Την από 5.12.2005 αίτηση της «ΒΙΓΓΛΑ» ΜΟΝΟΠΡΟ−

ΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. (MASSIMO LEVI), με την οποία ζητείται ο 
καθορισμός των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Βίγγλα» της περιοχής Παλαιοκαστρίτσας του Δήμου 
Παλαιοκαστριτών.

2. Το από Νοέμβριο 2005 τοπογραφικό διάγραμμα που 
συντάχθηκε από τον ΚΩΝ/ΝΟ ΛΕΣΣΗ Τοπογράφο μηχα−
νικό Τ.Ε. σε μία πινακίδα σε κλίμακα 1:500 κι ενημερώ−
θηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης τον Δεκέμβριο 
του 2009 ελεγχόμενο για την ακρίβεια και την τήρηση 
των προδιαγραφών από την τοπογράφο μηχανικό της 
Κτηματικής Υπηρεσίας σύμφωνα με το άρθρο 5 παρ. 2 
του Ν. 2971/2001 την 14.4.2010 και θεωρημένο την ίδια 
ημερομηνία.

3. Το άρθρο 23 του Ν. 1337/1983 και του Π.Δ. 12.3.1983 
(ΦΕΚ 33 A΄ 14.3.1983) περί προστασίας των ακτών.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 όπως ψηφίστηκε, 
καθώς επίσης τη σχετική δικαστηριακή και διοικητική 
νομολογία.

5. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του Ν. 2971/2001 και 
ειδικότερα:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1. Η μορφολογία του εδάφους συνίσταται από βρα−
χώδη πρανή με μεγάλες κλίσεις και ύψη στέψης που 
κυμαίνονται από 3 έως 12 μέτρα καθώς και από τεχνητά 
έργα (κρηπιδώματα, προβλήτα).

2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις με έδαφος ημι−
βραχώδες.

3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από θαμνώ−
δη και δενδρώδη φυσική βλάστηση και καλλιεργείται 
ελαιώνας.

β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 
παράκτιοι φυσικοί πόροι.

γ) Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−
γικών στοιχείων της περιοχής ήτοι το γεγονός ότι η 
περιοχή προσβάλλεται κατά περιόδους από νότιους και 
νοτιοδυτικούς ανέμους έντασης έως 7 μποφόρ.

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα που συνίσταται από 
βραχώδη σύσταση με μέτρια έως μεγάλα βάθη κοντά 
στην ακτή.

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής.

στ) Την ύπαρξη τεχνικών έργων (τοιχίων αντιστήριξης, 
προβλητών) που υφίστανται χωρίς άδεια.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2577

ζ) Τη μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευθύν−
σεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παράκτια 
ζώνη.

η) Τη μη ύπαρξη δημοσίου κτήματος στην περιοχή.
θ) Το γεγονός ότι δεν υφίσταται ακόμη κτηματολόγιο.
ι) Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενης περιοχής.
6. Το υπ’ αριθμ. Φ 544.5/646/21.6.2006 έγγραφο Γ.Ε.Ν.
7. Την από 16.12.2008 αίτηση της Πάολας Τζίλλι και 

Ρομπέρτο Λούπι.
8. Το υπ’ αριθμ. 544.5/240/29.3.2010 έγγραφο − γνωμο−

δότηση του Γ.Ε.Ν.
9. Την υπ’ αριθμ. 571/2000 γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ. ως 

προς το κώλυμα ένταξης κατασκευών εντός της ζώνης 
παραλίας για νομικό λόγο.

10. Την υπ’ αριθμ. 263/1963 οικοδομική άδεια ανέγερσης 
διώροφης έπαυλης από τον Ερρίκο Λεβή.

11. Την υπ’ αριθμ. 120/1966 οικοδομική άδεια ανέγερσης 
ισογείου οικοδομής από τους Τζάφου, την υπ’ αριθμ. 1523/
1983 οικοδομική άδεια ανέγερσης τοιχίου αντιστήριξης 
για την ασφάλεια της οικοδομής καθώς και την υπ’ 
αριθμ. 160/2003 άδεια οικοδομής − επισκευές κατοικιών 
από τους Πάολα Τζίλλι και Ρομπέρτο Λούπι.

12. Την υπ’ αριθμ. 58/1963 οικοδομική άδεια ανέγερσης 
ισογείου οικίας από τον Γεράσιμο Ζηνιάτη.

13. Την υπ’ αριθμ. 411/1969 οικοδομική άδεια ανέγερσης 
διώροφου ξενοδοχείου Β΄ κατηγορίας από τους Αδελ−
φούς Πουλημά και το συνημμένο σε αυτήν τοπογραφικό 
διάγραμμα, γνωμοδοτεί:

− Καθορίζει πάνω στο τοπογραφικό διάγραμμα:
α) την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή με στοιχεία (18*,Κ0, Κ1, Κ2, Κ3, ....., 
Κ28, 1*) της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται από 
το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο με τις ακόλουθες 
συντεταγμένες: 

18* έχει καθοριστεί με την υπ’ αριθμ. O.E./14055/13.10.1981 
απόφαση Νομάρχη Κέρκυρας.

1** έχει καθοριστεί με την υπ’ αριθμ. O.E./7332/26.5.1981 
απόφαση Νομάρχη Κέρκυρας

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ
ΓΡΑΜΜΗΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

κορυφή Χ Ψ
18 131734.82 4400226.67
K0 131743.41 4400221.24
K1 131752.19 4400226.38
Κ2 131759.12 4400233.74
Κ3 131763.71 4400245.63
Κ4 131765.61 4400255.62
Κ5 131774.77 4400265.51
Κ6 131781.92 4400271.21
Κ7 131792.69 4400270.03
Κ8 131808.06 4400265.57
Κ9 131837.72 4400284.36
Κ10 131867.37 4400281.07
Κ11 131890.34 4400280.79
Κ12 131903.92 4400277.36
Κ13 131915.93 4400271.53
Κ14 131914.91 4400267.44
Κ15 131927.51 4400254.39
Κ16 131930.75 4400246.02

Κ17 131945.96 4400222.67
Κ18 131956.21 4400202.17
Κ19 131964.62 4400181.31
Κ20 131950.97 4400130.65
Κ21 131969.30 4400106.32
Κ22 131976.73 4400105.61
Κ23 131983.74 4400096.87
Κ24 132008.28 4400081.23
Κ25 132026.68 4400084.72
Κ26 132028.08 4400103.45
Κ27 132038.99 4400105.20
Κ28 132054.27 4400118.49
1 132061.03 4400146.21
β) την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή με στοιχεία (14΄, Π1, Π2, Π3, Π4, Π5, 
....., Π46, Π47, 1΄**) της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται 
από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο με τις ακόλουθες 
συντεταγμένες:

14΄* έχει καθοριστεί με την υπ’ αριθμ. O.E./14055/13.10.1981 
απόφαση Νομάρχη Κέρκυρας.

1΄** έχει καθοριστεί με την υπ’ αριθμ. O.E./7332/26.5.1981 
απόφαση Νομάρχη Κέρκυρας.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ
ΓΡΑΜΜΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

κορυφή Χ Ψ
14΄ 131722.68 4400235.63
Π1 131730.94 4400241.96
Π2 131743.33 4400232.78
Π3 131745.89 4400234.28
Π4 131750.49 4400239.17
Π5 131754.06 4400248.39
Π6 131756.33 4400260.30
Π7 131767.95 4400272.86
Π8 131778.91 4400281.60
Π9 131794.64 4400279.88
Π10 131806.52 4400276.43
Π11 131835.33 4400294.69
Π12 131861.29 4400291.81
Π13 131860.93 4400286.02
Π14 131873.36 4400285.25
Π15 131873.29 4400284.11
Π16 131878.40 4400283.79
Π17 131878.84 4400290.93
Π18 131891.65 4400290.77
Π19 131907.36 4400286.81
Π20 131927.60 4400276.98
Π21 131925.96 4400270.40
Π22 131936.10 4400259.89
Π23 131939.70 4400250.61
Π24 131954.65 4400227.65
Π25 131958.79 4400219.38
Π26 131957.34 4400218.53
Π27 131966.15 4400204.25
Π28 131975.14 4400181.95
Π29 131973.02 4400174.05
Π30 131964.25 4400176.56
Π31 131961.06 4400165.70
Π32 131970.05 4400163.04



2578 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Π33 131961.90 4400132.76
Π34 131974.63 4400115.85
Π35 131981.88 4400115.16
Π36 131990.50 4400104.42
Π37 132010.31 4400091.80
Π38 132017.28 4400093.11
Π39 132018.70 4400112.06
Π40 132034.59 4400114.62
Π41 132036.13 4400115.96
Π42 132044.18 4400116.67
Π43 132043.67 4400122.53
Π44 132045.31 4400123.94
Π45 132045.52 4400124.81
Π46 132045.88 4400124.84
Π47 132045.59 4400128.23
1΄ 132050.02 4400157.25

γ) Αποφαίνεται ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

  Κέρκυρα, 27 Μαΐου 2010

Η Επιτροπή

1. ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΟΥ

Προϊστάμενη Κτηματικής Υπηρεσίας Κέρκυρας

2. ΜΑΡΙΑ ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ

Μηχανικός Κτηματικής Υπηρεσίας

3. ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΝΤΟΜΑΡΗΣ

α/α Λιμενάρχης Κέρκυρας

4. ΑΛΕΚΟΣ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ

Διευθυντής Πολεοδομίας Ν.Α. Κέρκυρας

5. ΚΛΕΙΩ ΣΥΡΜΑΚΕΣΗ 

α/α Διευθυντής Χωροταξίας Περιβάλλοντος Γ.Γ. Π.Ι.Ν 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2579



2580 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2581



2582 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)
     Στην υπ’ αριθμ. 599/2011 απόφαση του Γενικού Γραμ−

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυ−
τικής Ελλάδας και Ιονίου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
224/τ.Δ΄/27.6.2011 γίνεται η εξής διόρθωση στη σελίδα 
2099, στήλη β΄ και στον 3 στίχο εκ των κάτω.

Από το εσφαλμένο: «Πάτρα, 20 Μαΐου 2011»,
στο ορθό: «Πάτρα, 20 Ιουνίου 2011».

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)

F

(3)
      Στην υπ’ αριθμ. 464/2011 απόφαση του Γενικού Γραμμα−

τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 224/

τ.Δ΄/27.6.2011 γίνεται η εξής διόρθωση στη στη σελίδα 
2101, στήλη β΄ και στον 3 στίχο εκ των κάτω.

Από το εσφαλμένο: «Πάτρα, 20 Μαΐου 2011»,
στο ορθό: «Πάτρα, 20 Ιουνίου 2011».

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)

F

(4)
      Στην υπ’ αριθμ. 542/2011 απόφαση του Γενικού Γραμ−

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυ−
τικής Ελλάδας και Ιονίου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
225/τ.Δ΄/27.6.2011 γίνεται η εξής διόρθωση στη σελίδα 
2108, στήλη β΄ και στον 3 στίχο εκ των κάτω.

Από το εσφαλμένο: «Πάτρα, 20 Μαΐου 2011»,
στο ορθό: «Πάτρα, 20 Ιουνίου 2011».

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002782907110008*


